Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la locul descărcării indicat. 

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea bunurilor în acest loc.  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

111342,00 (o suta unsprezece mii trei sute patruzeci si doi) lei, fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 22268,00 (douazeci si doua mii doua sute saizeci si opt) lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare 60 de zile dupa aprobarea machetelor. 

Data completării: 24.06.2025 

Director Miliser SRL  
 Sergiu Mihailov